
 

 

 

1. Politika kvality: 
Společnost Greif-akustika, s.r.o. je významným poskytovatelem služeb a výrobků v oblasti snižování hluku 

v České republice s dlouholetými zkušenostmi v této oblasti. Ve všech oblastech služeb i výroby má 

společnost dlouhodobě implementovány systémy managementu kvality (QMS) dle: 

 

• ČSN EN ISO 9001:2016 – Systém managementu kvality; 

• ČSN EN ISO 3834-2:2022 – Požadavky na kvalitu při tavném svařování kovových materiálů. 

 

V souladu se strategickými záměry a budoucím směřováním firmy zvyšuje průběžně společnost 

Greif-akustika, s.r.o. efektivnost systému managementu kvality ve všech odvětvích své činnosti. 

Společnost si je vědoma problémů spojených s hlukem, které se vyskytují ve společnosti a jejich negativních 

důsledků na zdraví obyvatel, pracovníků i zvířat. Z těchto důvodů neustále zdokonaluje způsoby identifikace 

zdrojů hluku a metody jeho snižování. 

2. Dlouhodobý cíl: 
Trvalá orientace společnosti zaměřená na řešení potřeb našich zákazníků, směřující k zabezpečení vyšší 

kvality dodávek výrobků, rozšiřování sortimentu výrobků s cílem pokrytí širších požadavků našich zákazníků 

a zkvalitňování všech našich poskytovaných služeb. 

3. Závazky k zajištění politiky kvality: 
K zajištění Politiky kvality se vrcholové vedení společnosti Greif-akustika, s. r. o. zavazuje: 

 

•  Udržovat, rozvíjet a trvale zlepšovat systémy managementu kvality v souladu s požadavky norem 

ČSN EN ISO 9001:2016 a ČSN EN ISO 3834-2:2022. 

• Pro podporu nastavené politiky vyhlašovat pravidelně každý rok Cíle kvality a provádět pravidelné 

přezkoumávání celého chodu QMS. 

•  Vytvářet a poskytovat dostatečné zdroje pro realizaci Politiky kvality, Cílů kvality, včetně 

strategických cílů daných podnikatelským záměrem. 

•  Sdělovat uvnitř organizace důležitost plnění požadavků zákazníka, jakož i normativních 

a legislativních požadavků a požadavků interních předpisů, dodávat zákazníkovi produkty 

v nejvyšší možné kvalitě. 

•  Poskytovat zaměstnancům, zákazníkům a externím dodavatelům informace ze systému 

managementu kvality, které se týkají jejich probíhajících procesů tak, aby byla zajištěna co 

nejvyšší kvalita výroby a dodávek. 

•  Věnovat péči veškerému vybavení souvisejícímu s poskytováním služeb a systematicky provádět 

údržbu výrobního zařízení pro dosažení shody s požadavky na produkt. 

•  Motivovat a systematicky zvyšovat odborné znalosti a kompetenci zaměstnanců při řízení kvality. 

• Zajišťovat ochranu životního prostředí a udržitelnost ve všech aspektech naší činnosti. 

• Pravidelně získávat a vyhodnocovat zpětnou vazbu od zákazníků pro neustálé zlepšování našich 

služeb a produktů. 

• Identifikovat a řídit rizika spojená s kvalitou pro zajištění stability a spolehlivosti našich procesů. 

•  Osobní angažovaností a aktivitou neustále zvyšovat efektivnost systému QMS. 

 

V Praze dne 02.01.2025 

POLITIKA KVALITY 

Václav Šulc 

jednatel 

Greif-akustika, s.r.o., Kubíkova 12, 182 00 Praha 8 – Kobylisy, IČ 453 07 385 

www.greif.cz, info@greif.cz 

ITS084-01 
Revize dokumentu 1.1 


